
 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. J. Słowackiego 1, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl1 
 

 

Bydgoszcz, dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zamawiający: 

POWIAT BYDGOSKI  
działający przez ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH,  
ul. J. Słowackiego 1,  
85-008 Bydgoszcz 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1537C TRZCINIEC – CIELE – 
KRUSZYN KRAJEŃSKI NA ODCINKU OD SKRZYŻOWANIA  
Z UL. TOPOLOWĄ W KIERUNKU DROGI EKSPRESOWEJ S5  (ID 1042411) 

ogłoszonego w BZP pod numerem 2024/BZP 00009281/01 z dnia 2025-01-07 

ZNAK SPRAWY: JO-III.271.1.19.2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w terminie wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

ofert 
Wykonawca  Cena oferty brutto 

Okres gwarancji  
jakości na roboty 
budowlane 

1 

Budownictwo Drogowe „AMAR”  
Mariusz Rudnik,  
Lichnowy, ul. Chojnicka 32b,  
89-620 Chojnice 

10 470 863,35 zł 60 miesięcy 

2 
REDON NAKŁO Spółka z o.o. 
ul. Karnowska 3,  
89-100 Nakło nad Notecią, 

7 857 684,30 zł 60 miesięcy 

3 
Colas Polska Spółka z o.o. 
ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

11 311 632,54 zł 60 miesięcy 

4 
REMIKOP Spółka z o. o.  
ul. Bolesława Chrobrego 135/137,  
87-100 Toruń 

8 195 283,21 zł 60 miesięcy 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. J. Słowackiego 1, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl1 
 

Numer 

ofert 
Wykonawca  Cena oferty brutto 

Okres gwarancji  
jakości na roboty 
budowlane 

5 

Konsorcjum Firm: 
 

Lider - DROMAKS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Wyczynowa 4, 86-065 Lisi Ogon, 
 

Partner - DROMAKS Piotr Myszkier  
ul. Żytnia 25, 85-356 Bydgoszcz 

7 345 477,57 zł 60 miesięcy 

6 
Zakład Usług Komunalnych  
Juliusz, Roman Pilarski s.c,  
ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią 

8 159 581,21 zł 60 miesięcy 

7 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
„INODROG” Spółka z o. o.  
ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław 

8 135 994,58 zł 60 miesięcy 

8 
PROJBUD DROGOWNICTWO  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Nizinna 1, 86-005 Białe Błota 

6 248 400,00 zł 60 miesięcy 

9 
NOMAX Spółka z o. o.   
Stary Dwór 15, 86-010 Koronowo 

8 994 083,05 zł 60 miesięcy 

10 
Roboty Drogowo-Budowlane  
Jacek Karpiński  
ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów 

6 861 915,06 zł 60 miesięcy 

11 
Mila & Trans Spółka z o. o.  
ul. Chlebowa 22, 86-005 Białe Błota 

11 744 681,42 zł 60 miesięcy 

12 
Transpol Lider Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa  
Łojewo 70, 88-101 Inowrocław 

10 334 735,00 zł 60 miesięcy 

13 
STRABAG Spółka z o. o.  
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków  

9 448 597,20 zł 60 miesięcy 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. J. Słowackiego 1, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl1 
 

Numer 

ofert 
Wykonawca  Cena oferty brutto 

Okres gwarancji  
jakości na roboty 
budowlane 

14 
DROGOMEX Spółka z o. o.  
Szymanów, ul. Alternatywy 9  
05-532 Baniocha 

10 028 773,55 zł 60 miesięcy 

15 
Kowalski Budownictwo Spółka z o. o.  
ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 

12 822 370,00 60 miesięcy 

 

Postępowanie na rzecz Zamawiającego prowadzi Powiat Bydgoski z siedzibą  
ul. J. Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz 

 

 

Przygotowała i podpisała Hanna Lisowska-Bielecka 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. J. Słowackiego 1, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl1 
 

 

Bydgoszcz, dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zamawiający: 

POWIAT BYDGOSKI  
działający przez ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH,  
ul. J. Słowackiego 1,  
85-008 Bydgoszcz 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1537C TRZCINIEC – CIELE – 
KRUSZYN KRAJEŃSKI NA ODCINKU OD SKRZYŻOWANIA  
Z UL. TOPOLOWĄ W KIERUNKU DROGI EKSPRESOWEJ S5  (ID 1042411) 

ogłoszonego w BZP pod numerem 2024/BZP 00009281/01 z dnia 2025-01-07 

ZNAK SPRAWY: JO-III.271.1.19.2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w terminie wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

ofert 
Wykonawca  Cena oferty brutto 

Okres gwarancji  
jakości na roboty 
budowlane 

1 

Budownictwo Drogowe „AMAR”  
Mariusz Rudnik,  
Lichnowy, ul. Chojnicka 32b,  
89-620 Chojnice 

10 470 863,35 zł 60 miesięcy 

2 
REDON NAKŁO Spółka z o.o. 
ul. Karnowska 3,  
89-100 Nakło nad Notecią, 

7 857 684,30 zł 60 miesięcy 

3 
Colas Polska Spółka z o.o. 
ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

11 311 632,54 zł 60 miesięcy 

4 
REMIKOP Spółka z o. o.  
ul. Bolesława Chrobrego 135/137,  
87-100 Toruń 

8 195 283,21 zł 60 miesięcy 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. J. Słowackiego 1, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl1 
 

Numer 

ofert 
Wykonawca  Cena oferty brutto 

Okres gwarancji  
jakości na roboty 
budowlane 

5 

Konsorcjum Firm: 
 

Lider - DROMAKS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Wyczynowa 4, 86-065 Lisi Ogon, 
 

Partner - DROMAKS Piotr Myszkier  
ul. Żytnia 25, 85-356 Bydgoszcz 

7 345 477,57 zł 60 miesięcy 

6 
Zakład Usług Komunalnych  
Juliusz, Roman Pilarski s.c,  
ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią 

8 159 581,21 zł 60 miesięcy 

7 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
„INODROG” Spółka z o. o.  
ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław 

8 135 994,58 zł 60 miesięcy 

8 
PROJBUD DROGOWNICTWO  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Nizinna 1, 86-005 Białe Błota 

6 248 400,00 zł 60 miesięcy 

9 
NOMAX Spółka z o. o.   
Stary Dwór 15, 86-010 Koronowo 

8 994 083,05 zł 60 miesięcy 

10 
Roboty Drogowo-Budowlane  
Jacek Karpiński  
ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów 

6 861 915,06 zł 60 miesięcy 

11 
Mila & Trans Spółka z o. o.  
ul. Chlebowa 22, 86-005 Białe Błota 

11 744 681,42 zł 60 miesięcy 

12 
Transpol Lider Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa  
Łojewo 70, 88-101 Inowrocław 

10 334 735,00 zł 60 miesięcy 

13 
STRABAG Spółka z o. o.  
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków  

9 448 597,20 zł 60 miesięcy 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. J. Słowackiego 1, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl1 
 

Numer 

ofert 
Wykonawca  Cena oferty brutto 

Okres gwarancji  
jakości na roboty 
budowlane 

14 
DROGOMEX Spółka z o. o.  
Szymanów, ul. Alternatywy 9  
05-532 Baniocha 

10 028 773,55 zł 60 miesięcy 

15 
Kowalski Budownictwo Spółka z o. o.  
ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 

12 822 370,00 60 miesięcy 

 

Postępowanie na rzecz Zamawiającego prowadzi Powiat Bydgoski z siedzibą  
ul. J. Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz 

 

 

Przygotowała i podpisała Hanna Lisowska-Bielecka 


